
 
Dz-01.0021.26.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/330/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2016 r. 

 
 

w sprawie wykonania sieci cieplnej i przejęcia gwarancji ul. E. Orzeszkowej  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wykonania sieci cieplnej w ulicy E. Orzeszkowej 

przed upływem okresu gwarancji tj. przed 3 grudnia 2018 r. pod warunkiem przejęcia 

gwarancji na roboty drogowe fragmentu ulicy E. Orzeszkowej na okres 3 lat od daty 

zakończenia prac przez MPEC. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej SA w Krakowie poinformowało, że trwają 

prace projektowe sieci cieplnej w ulicach: św. Stanisława, Paulińskiej, Kordeckiego 

i E. Orzeszkowej w ramach Programu PONE.  

MPEC posiada decyzję o lokalizacji przedmiotowej sieci cieplnej w ww. ulicach, jednakże 

ZIKiT zastrzegł, że termin prac budowano – montażowych w ulicy E. Orzeszkowej może 

nastąpić wyłącznie po upływie gwarancji wykonania robót drogowych, sfinansowanych ze 

środków Rady Dzielnicy I Stare Miasto tj. po 3 grudnia 2018 roku.  

Odstąpienie od tego warunku wymaga akceptacji Rady Dzielnicy I Stare Miasto.  

 


